2022 年 8 月 9 日

各    位

      会 社 名   株式会社フォーバル

     代表者名   代表取締役社長 中島 將典

（コード番号：８２７５ 東証プライム）

     問合せ先   常務取締役 加藤 康二

     電   話   ０３－３４９８－１５４１

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に対する感謝と、当社株式の投資魅力を高めることで、より

多くの皆様に株主になっていただくために、株主様が利用したい電子マネーを選択できる

「EJOICA（イージョイカ）セレクトギフト（カードタイプ）：https://atgift.jp/user/item/ejoica/」

を活用した株主優待制度を新設することといたしました。

当社はこれまで、株主の皆様への利益還元として 3 月末を基準日とする配当を実施しており

ましたが、今回の 9 月末を基準日とする株主優待制度の導入により、当社株式の投資魅力がよ

り一層高まるものと期待しております。

2. 株主優待制度の内容

 （1）対象となる株主様

    毎年 9 月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 1 単元（100 株）以上保有

の株主様

 （2）本年のご優待の内容

    本年は 2022 年 9 月 30 日現在の株主様に対して電子マネーギフト「EJOICA セレクトギフト

（カードタイプ）」1 枚（2,000 ポイント＝2,000 円相当）

※株主様 1 名に対して 1 枚を贈呈

 （3）ご優待の利用方法

    「EJOICA セレクトギフト（カードタイプ）」の裏面 QR コードないし URL から専用サイト

にアクセスし EJOICA セレクトギフト ID を入力後、選択可能な電子マネーの中から 1 つの

電子マネーを選択

 （4）EJOICA セレクトギフトの有効期間（予定）

    株主ご優待の有効期間 2022 年 11 月 4 日（株主ご優待発送日の翌々日）から 2023 年 11 月

3 日 23：59 まで

以上

https://atgift.jp/user/item/ejoica/